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
commerciale c.n.34 rosso di via B.Carrea, intercapedine.
Sopra: appartamento al piano primo del c.n.4 scala A di via B.Carrea.

(v. allegato 2 - planimetria catastale)
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CONSISTENZA

Destinazione Superficie

Netta

Superficie

Lorda

Coefficiente Superficie

Convenzional

e

Altezza Piano

Negozio 40,00 mq 43,00 mq 1 43,00 mq 4,20 m terra

Locale di deposito 4,00 mq 5,00 mq 0,20 1,00 mq 1,40 m soppalco

Totale superficie convenzionale: 44,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 44,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

La superficie è stata calcolata sulle planimetria agli atti a seguito di verifica delle misure effettuata in sede di 
sopralluogo. L'altezza del piano terra è di m 4,20; sotto soppalco è di m 2,20 e sotto controsoffitto m 2,44
(v. allegato 2 - planimetria catastale)
(v. allegato 11 - SCIA in sanatoria prot.7839-2022)

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 17/11/1978 al 07/02/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. SAM, Fg. 39, Part. 745, Sub. 8, Zc. 3
Categoria C1
Cl.6, Cons. 32 mq
Rendita € 0,64
Piano T

Dal 07/02/2006 al 05/09/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. SAM, Fg. 39, Part. 745, Sub. 8, Zc. 3
Categoria C1
Cl.6, Cons. 32 mq
Rendita € 707,34
Piano T

Dal 05/09/2006 al 11/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 39, Part. 2241, Sub. 98, Zc. 3
Categoria C1
Cl.6, Cons. 34 mq
Rendita € 751,55
Piano T

L'unità immobiliare risulta intestata agli esecutati.

La data 11/09/2023 è la data  della visura storica recuperata dalla sottoscritta.

La situazione alla data 17/11/1978, antecedente all'impianto meccanografico del 30/06/1987, deriva dalla 
denuncia di successione di **** Omissis **** nato a Genova il 02/01/1957 e deceduto in data 17/11/1978 il 
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quale aveva acquistato l'immobile in nuda proprietà per la quota di 1/1, insieme alla madre **** Omissis **** 
usufruttuaria per la quota di 1/1, con atto notaio Carlo Chiarella in data 22/12/1964 rep.n.73866/1838. 

Si segnala che la **** Omissis **** era usufruttuaria per la quota di 1/1 sin dal 1964.

Le variazioni del 01/01/1992, del 13/02/2003, del 24/11/2004 e del 9/11/2015 sono variazioni d'ufficio. In 
particolare  
con variazione per bonifica identificativo catastale del 24/11/2014 è stata soppressa la particella 745 sub 8 ed 
è stata costituita la particella 2241 sub 8 per allineamento mappe.

In data 25/08/2021 è stata presentata la denuncia di variazione n. GE 0086166 in atti dal 26/02/2021 per 
ampliamento -diversa distribuzione degli spazi interni da cui deriva l'attuale identificazione dell'immobile.
(v. allegato 1 - visura storica catastale)

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona

Cens.

Categori

a

Classe Consiste

nza

Superfic

ie

catastal

e

Rendita Piano Graffato

SAM 39 2241 98 3 C1 6 34 42 mq 751,55 €  T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

A seguito del sopralluogo effettuato in data 06/11/2023 si precisa che la planimetria catastale del 26/08/2021 
corrisponde allo stato dei luoghi. 
(v. allegato 2 - planimetria catastale)

PRECISAZIONI

In data 02/10/2023 è stato depositato dall'Agenzia delle Entrate-Riscossione, in qualità di creditrice per 
imposte diverse nei confronti di **** Omissis ****, di cui all'iscrizione ipotecaria del 26/05/2023 n.ri 
18227/2185, il ricorso per intervento nella presente procedura per la quota di proprietà pari a 1/2 
dell'immobile oggetto di stima.

PATTI
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Non risultano  contratti di locazione in essere.
L'appartamento è in uso ai proprietari - esecutati, utilizzato a magazzino/ripostiglio.
(v. allegato 13 - documentazione fotografica)

STATO CONSERVATIVO
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